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sygn. postęp. ZZ-2380-151/23 

 

Informacja na Platformę zakupową 

 

 

dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy 

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) zwanej dalej „uPzp” 

na „Świadczenie sukcesywnych dostaw wraz z wyładunkiem, fabrycznie nowych akumulatorów do 

służbowego sprzętu transportowego użytkowanego w KWP w Szczecinie”. 

 

  Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 uPzp Zamawiający przekazuje poniżej pytania z dnia 09.01.2024 r.  

wraz z  udzieloną  odpowiedzią z dnia 10.01.2024 r.:  

Pytanie nr 1  

Dzień dobry, 

zwracamy się z prośba o rozszerzenie katalogu dopuszczanych producentów o akumulatory marki Yuasa, 

Hankook oraz Cartechnic - wykonawca ma stosowne oświadczenia potwierdzające iż są to dostawcy tzw. 

pierwszo-montażowi 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający rozszerzy katalog rekomendowanych producentów akumulatorów dodając markę  

Yuasa oraz Cartechnic. 

 

Pytanie nr 2 

dzień dobry, 

W § 4 ust. 9 umowy Zamawiający nakłada na Wykonawców obowiązek odbioru zużytych akumulatorów 

na swój koszt. Ponadto Zamawiający wymaga aby Wykonawcy posiadali i utrzymali w mocy przez cały 

okres obowiązywania umowy aktualnych zezwoleń na prowadzenie działalności gospodarki odpadami 

szczególności unieszkodliwianiem odpadów przy zachowaniu warunków określonych w Ustawie z dnia 14 

grudnia 2012r. Dz. U. 2013 poz. 21, Ustawie z dnia 24 kwietnia 2009r Dz. U 2009 Nr 79 poz. 666 (Dz. U z 

2022r. poz. 1113, Z 2023r. poz. 1852), oraz Ustawie 7 lipca 2023r. Dz. U. 2023 poz. 1587. 

Przepisy nie nakładają na wykonawcy obowiązku posiadania zezwoleń w zakresie prowadzenie 

działalności gospodarki odpadami szczególności unieszkodliwianiem odpadów przy zachowaniu warunków 

określonych w Ustawie z dnia 14 grudnia 2012r. Dz. U. 2013 poz. 21, Ustawie z dnia 24 kwietnia 2009r 

Dz. U 2009 Nr 79 poz. 666 (Dz. U z 2022r. poz. 1113, Z 2023r. poz. 1852), oraz Ustawie 7 lipca 2023r. Dz. 

U. 2023 poz. 1587. 

w związku z powyższym zwracam się z zapytaniem czy Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli 

wykonawca zleci odbiór zużytych akumulatorów podmiotowi, który posiada niezbędne zezwolenia w 

powyższym zakresie. 

 

Odpowiedz:  

Zgodnie z SWZ. 

 

 W załączeniu zmodyfikowany załącznik nr 2 do SWZ - formularz kalkulacji cenowej oraz załącznik  

nr 7 do SWZ - opis kryterium oceny ofert. 

 

Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 15.01.2024 r. Jednocześnie zmianie ulega termin związania 

ofertą do dnia 13.02.2024 r. 

 

 

 

Wykonano w 1 egz. 

wyk. Bo.S. 


